
 

 Z Á P I S  
 

Ze 9. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a škodní, 
bytové komise konané dne 13.11.2023 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Dne 13.11.2023 se uskutečnilo 9. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, 

likvidační a škodní, bytové komise zřízené Radou města Karlovy Vary. 

                

Místo jednání: zasedací místnost v 5. patře Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21, 

Karlovy Vary  

Doba jednání: jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a skončeno v 15:25 hodin  

 

Hlasování se účastnili : MUDr. Jiří Penc, Jaroslav Hrdlička, Mgr. Jiří Brož,  J. Radakovič,  

Ing. M. Rezková 

  

 

Omluveni: Ing. Josef  Bauer, T. Vrána 

 

Neomluveni:  

 

Hosté: Ing. Rostislav Matyáš 

  

 

Program jednání: 

  

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z 8. jednání KHMMLŠBK  ze dne 16.10.2023 

3. Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku - parkovací automaty 

4. Návrh na vyřazení majetku nad 10 tis. Kč spravovaného odborem kancelář tajemníka z 

účetní evidence- středisko 0274 - JSDH Tašovice 

5. Odpis pohledávek – nákladů řízení s účinky vyřazení z důvodu úmrtí povinných subjektů, 

soudního osvobození od placení pohledávek a zániku právnické osoby výmazem    z 

obchodního rejstříku 

6. Zveřejnění záměru směny části pozemku p. č. 112/1 za části pozemků p. č. 558/1 a p. č. 

558/9 vše v k. ú. Dvory, obec Karlovy Vary 

7. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 525/2 v k. ú. Dvory, obec Karlovy Vary 

8. Zveřejnění záměru nájmu části pozemku p. č. 485/1 v k. ú. Bohatice, obec Karlovy Vary 

9. Žádost o prodej části pozemku parc.č. 1328/1 v k.ú. Karlovy Vary (ulice Na Vyhlídce) 

sousedních vlastníků   

10. Žádost o prodej části pozemku parc.č. 224/132 v k.ú. Doubí u Karlových Var (K 

Přehradě) vlastníků sousedních pozemků   

11. Žádost o prodej částí pozemků parc.č. 243/5, parc.č. 243/6 a parc.č. 601 v k.ú. Sedlec u 

Karlových Var (ulice Merklínská) nájemce těchto pozemků 

12. Záměr prodeje pozemku p.č. 94/2 v k.ú. Stará Role 

13. Záměr prodeje pozemků p.č. 851/2, p.č. 854/2 a p.č. st. 2990 v k.ú. Stará Role   



Stránka 2 z 18 
 

14. Záměr prodeje části pozemku p.č. 357/11 v k.ú. Dvory   

15. Záměr prodeje pozemku p.č. 1370/15 v k.ú. Stará Role formou „VŘ - veřejná licitace" 

16. Záměr pronájmu prostoru sloužícího k podnikání v objektu Západní 1401/63 v k.ú. 

Tuhnice formou „VŘ - obálková metoda“ 

17. Vyřazení movitého majetku ze střediska 0509 - Koupaliště Rolava - Herní prvek schůdky 

se skluzavkou   

18. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0509 - Koupaliště Rolava - herní prvek  

lávka řetězová   

19. Vyřazení movitého majetku ze střediska 0565 - Hokejbalové hřiště a skatepark Bohatice – 

betonová překážka   

 

                                                                                                    

 

1.Schválení programu  

 

               pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer                             

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                          

KHMMLŠBK schválila navržený program jednání. 

  

 

2.Schválení zápisu ze 8. jednání KHMMLŠBK  ze dne 16.10.2023  

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

vzít na vědomí zápis z 8. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a 

škodní, bytové komise ze dne 16.10.2023 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Tomáš Vrána           

 Ing. Josef Bauer          

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Jiří Radakovič    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM vzít na vědomí výše uvedený návrh na usnesení. 

 

 

     



Stránka 3 z 18 
 

3.Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku - parkovací automaty   
 

KHMMLŠBK doporučuje RM  

  

schválit vyřazení dlouhodobého hmotného majetku – celkem 15 ks parkovacích automatů 

v celkové hodnotě 648.238,95 Kč, dle předloženého seznamu, z operativní a účetní evidence, 

vedené v majetku statutárního města Karlovy Vary na technickém odboru. Jedná se o 

následující položky: 

stř. 7024, účet 0280000 

10 x parkovací automat PSA-2, cena za 1 ks 26.216 Kč (inv. č. 360000019768 – 

360000019777) 

1 x parkovací automat PSA-2 A, cena 26.215,86 Kč (inv. č. 360000024341) 

stř. 7024, účet 0220050 

1x parkovací automat PSA-2, cena 69.744 Kč (inv. č. 360000019750) 

1x parkovací automat PSA-2, cena 99.301,09 Kč (inv. č. 360000019751) 

1x parkovací automat PSA-2, cena 96.287Kč (inv. č. 360000019752) 

1x parkovací automat PSA-2, cena 94.531 Kč (inv. č. 360000019754) 
 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer                             

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr. Jiří Brož    /                          

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

4. Návrh na vyřazení majetku nad 10 tis. Kč spravovaného odborem kancelář tajemníka 

z účetní evidence- středisko 0274 - JSDH Tašovice 

   

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

Schválit vyřazení zastaralého majetku z účetní evidence Statutárního města Karlovy Vary na 

základě Darovací smlouvy na středisku:  

 

0274 – JSDH Karlovy Vary – Tašovice v pořizovací hodnotě nad 10.000,- Kč: 

 

1 ks  nákladního automobilu terénního Mitsubishi L 200 4WD, SPZ: 3K2 6172, VIN: 

MMBJNK7401D036605 

          



Stránka 4 z 18 
 

                           pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc        /          

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer                             

 Jaroslav Hrdlička      /                         

 Jiří Radakovič       /         

 Ing. Marie Rezková       /         

 Mgr.Jiří Brož       /                           

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

 

5.Odpis pohledávek – nákladů řízení s účinky vyřazení z důvodu úmrtí povinných 

subjektů, soudního osvobození od placení pohledávek a zániku právnické osoby výmazem    

z obchodního rejstříku  
 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

a zastupitelstvu města  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky ve výši 23.035 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení a právního zastoupení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech 

pod sp. zn. 15 C 45/2009, dlužník: *****. Okresní soud v Karlových Varech – notářka JUDr. Lucie 

Gabányiová pozůstalostní řízení vedené pod sp. zn. 30 D 305/2018 dne 6. 6. 2018 zastavila, neboť 

hodnota pozůstalosti byla zjištěna v nepatrné výši, pohledávku nelze vymáhat, neboť není osoby, na 

kterou by dluh přešel;  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky ve výši 16.873,800 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení  a právního zastoupení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech 

pod sp. zn. 15 C 362/2009, dlužník: *****. Okresní soud v Karlových Varech – notářka JUDr. Lucie 

Gabányiová pozůstalostní řízení vedené pod sp. zn. 30 D 305/2018 dne 6. 6. 2018 zastavila, neboť 

hodnota pozůstalosti byla zjištěna v nepatrné výši, pohledávku tak nelze vymáhat, neboť není osoby, na 

kterou by dluh přešel;  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky ve výši 14.884 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení a právního zastoupení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech 

pod sp. zn. 31 Ro 138/2008 dlužník: *****. Okresní soud v Karlových Varech – notářka Lucie 

Gabányiová pozůstalostní řízení vedené pod sp. zn. 30 D 305/2018 dne 6. 6. 2018 zastavila, neboť 

hodnota pozůstalosti byla zjištěna v nepatrné výši, pohledávku tak nelze vymáhat, neboť není osoby, na 

kterou by dluh přešel;  

doporučuje zastupitelstvu města schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky ve výši 

23.035 Kč, kterou tvoří náklady předcházejícího řízení a právního zastoupení ve věci vedené u 

Okresního soudu v Karlových Varech pod sp. zn. 15 C 45/2009, dlužník:*****. Okresní soud 

v Karlových Varech – notářka JUDr. Lucie Gabányiová pozůstalostní řízení vedené pod sp. zn. 30 D 

305/2018 dne 6. 6. 2018 zastavila, neboť hodnota pozůstalosti byla zjištěna v nepatrné výši, pohledávku 

tak nelze vymáhat, neboť není osoby, na kterou by dluh přešel;  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky ve výši 15.922,30 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení a právního zastoupení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech 

pod sp. zn. 31 Ro 1042/2007  dlužník:*****. Okresní soud v Karlových Varech – notářka JUDr. Lucie 

Gabányiová pozůstalostní řízení vedené pod sp. zn. 30 D 305/2018 dne 6. 6. 2018 zastavila, neboť 



Stránka 5 z 18 
 

hodnota pozůstalosti byla zjištěna v nepatrné výši, pohledávku tak nelze vymáhat, neboť není osoby, na 

kterou by dluh přešel;  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky ve výši 15.726,60 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení  a právního zastoupení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech 

pod sp. zn. 31 Ro 993/2006  dlužník:*****. Okresní soud v Karlových Varech – notářka JUDr. Lucie 

Gabányiová pozůstalostní řízení vedené pod sp. zn. 30 D 305/2018 dne 6. 6. 2018 zastavila, neboť 

hodnota pozůstalosti byla zjištěna v nepatrné výši, pohledávku tak nelze vymáhat, neboť není osoby, na 

kterou by dluh přešel;  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky ve výši 13.054 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech pod sp. zn. 43 C 55/2008, 

dlužník:*****. Okresní soud v Karlových Varech – notářka JUDr. Lucie Gabányiová pozůstalostní 

řízení vedené pod sp. zn. 30 D 305/2018 dne 6. 6. 2018 zastavila, neboť hodnota pozůstalosti byla 

zjištěna v nepatrné výši, pohledávku tak nelze vymáhat, neboť není osoby, na kterou by dluh přešel; 

  

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky v celkové výši 600 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení vedeného u Okresního soudu v Šumperku vedeného pod sp. zn. 17 C 209/2016, 

dlužník: *****. Notářka Mgr. Hana Mátlová, která byla okresním soudem v Šumperku ustanovena jako 

soudní komisař k řízení o pozůstalosti, na telefonický dotaz dne 23. 2. 2022 sdělila, že řízení o 

pozůstalosti bylo zastaveno dle § 153 z. č. 292/2013 Sb., z. ř. s.,  pohledávku věřitele tak nebylo možno 

projednat, zůstavitel nezanechal žádný majetek.  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky 4.663 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení ve věci vedené Okresním soudem v Karlových Varech sp. zn. 43 C 52/2007 ve 

výši 1.880 Kč a náklady oprávněného  v exekuci vedené pod sp. zn. 146 EX 161/12 ve výši 2.783 Kč u 

dlužníka: *****. Okresní soud v Karlových Varech rozhodl dne 6. 9. 2022 pod sp. zn. 30 D 923/2022  

pověřeným soudním komisařem JUDr. Ing. Janem Svobodou tak, že řízení o projednání pozůstalosti  

zastavil, neboť zůstavitelka zanechala majetek ve výši 532 Kč, který byl vydán vypraviteli pohřbu.  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky 11.576 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení a právního zastoupení ve věci vedené Okresním soudem v Karlových Varech sp. 

zn. 13 C 231/2012, dlužník:*****. Dle usnesení exekutora č.j. 108 EX 03091/13-260 ze dne 8. 12. 2020  

vydal Okresní soud v Karlových Varech dne 2. 12. 2020  rozhodnutí  č. j. 30 D 1326/2020-78, kterým 

bylo dědické řízení zastaveno, jelikož dlužník nezanechal žádný majetek. 

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky 16.530,80 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení a právního zastoupení ve věci vedené Okresním soudem v Karlových Varech sp. 

zn. 14 C 232/2012, dlužník:*****. Dle usnesení exekutora č.j. 108 EX 03091/13-260 ze dne 8. 12. 2020  

vydal Okresní soud v Karlových Varech dne 2. 12. 2020  rozhodnutí  č. j. 30 D 1326/2020-78, kterým 

bylo dědické řízení zastaveno, jelikož  dlužník nezanechal žádný majetek. 

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky 6.661,20 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení a právního zastoupení ve věci vedené Okresním soudem v Karlových Varech sp. 

zn. EPR 162835/2013, dlužník:*****. Dle usnesení exekutora č.j. 108 EX 03091/13-260 ze dne 8. 12. 

2020  vydal Okresní soud v Karlových Varech dne 2. 12. 2020  rozhodnutí  č. j. 30 D 1326/2020-78, 

kterým bylo dědické řízení zastaveno, jelikož  dlužník nezanechal žádný majetek. 

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky 1.963 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení ve věci vedené Okresním soudem v Karlových Varech sp. zn. 22 Ro 1223/99, 

dlužník:*****. Dle usnesení exekutora č.j. 099 EX 7011/09-48 ze dne 2. 6. 2022  vydal Okresní soud 

v Karlových Varech dne 15. 3. 2022  rozhodnutí  č. j. 30 D 1554/2021-78, kterým bylo dědické řízení 

zastaveno, jelikož dlužník nezanechal žádný majetek. 

 



Stránka 6 z 18 
 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky 4.938,60 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení ve věci vedené Okresním soudem v Karlových Varech sp. zn. EPR 92816/2019, 

dlužník: *****. Dle usnesení exekutora č.j. 099 EX 7011/09-48 ze dne 2. 6. 2022  vydal Okresní soud 

v Karlových Varech dne 15. 3. 2022  rozhodnutí  č. j. 30 D 1554/2021-78, kterým bylo dědické řízení 

zastaveno, jelikož dlužník nezanechal žádný majetek. 

 

schválit odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky ve výši 2.541 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení ve věci vedené Okresním soudem v Karlových Varech pod č. j. 16 C 300/2005; 

dlužník: *****. Dle zprávy soudního exekutora JUDr. Peškeho, ze dne *** bylo pozůstalostní řízení 

zastaveno, neboť  zůstavitelka zanechala majetek nepatrné hodnoty, a není osob, na které by dluh přešel.  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky ve výši 4.705 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení ve věci vedené Okresním soudem v Karlových Varech pod č. j. 10 C 118/99-9, 

dlužník: *****. Dle zprávy soudního exekutora JUDr. Peškeho, ze dne *** bylo pozůstalostní řízení 

zastaveno, neboť  zůstavitelka zanechala majetek nepatrné hodnoty, a není osob, na které by dluh přešel.  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky, kterou tvoří náklady předcházejícího řízení 

ve věci vedené Okresním soudem v Karlových Varech pod č.j. 12 C 152/2016, ve výši  900 Kč u 

dlužníka: *****. Okresní soud v Karlových Varech zastavil dne 7. 9. 2022 pod sp. zn. 30 D 662/2022-

116, které vedla notářka JUDr. Lucie Gabányiová, řízení o pozůstalosti, neboť zůstavitel nezanechal 

žádný majetek a není osoby, na kterou by dluh přešel.  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky v celkové výši 1.186 Kč, kterou tvoří 

náklady předcházejícího řízení ve věci 43 C 103/2015-17 ve výši 1.086 Kč u dlužníka: *****. Vzhledem 

k tomu, že o úmrtí povinného byl oprávněný vyrozuměn exekutorem 3. 3. 2022, nebylo možné 

pohledávku přihlásit do pozůstalostního řízení, které bylo ukončeno rozhodnutím Okresního soudu 

v Karlových Varech ze dne  8. 10. 2018 pod č. j. 30 D 1203/2017-278, v právní moci od 25. 10. 2018, 

dluh již nelze vymáhat.  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení v částce 1.584,35 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení ve věci vedené u Okresního soudu v Sokolově pod sp. zn. 12 C 256/2016 ze dne 

10. 10. 2016  dlužník: *****. Okresní soud v Sokolově – notářka JUDr. Danuše Svobodová 

pozůstalostní řízení vedené pod sp. zn. 18 D 174/2019-28 dne 24. 6. 2019 zastavila, neboť hodnota 

pozůstalosti byla zjištěna v nepatrné výši, pohledávku tak nelze vymáhat a není osoby, na kterou by dluh 

přešel.  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení v částce 19.552,40 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení ve věci exekuce, kterou nařídil Okresní soudu v Karlových Varech pod sp. zn. 27 

EXE 1570/2012, dlužník:*****. Okresní soud v Karlových Varech – notářem JUDr. Ing. Svobodou 

pozůstalostní řízení vedené pod sp. zn. 30 D 857/2019-40 dne 30. 9. 2019 zastavil, neboť zůstavitel 

nezanechal žádný majetek a není osoby, na kterou by dluh přešel.  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení v částce 14.924 Kč, kterou tvoří náklady předcházejícího 

řízení a právního zastoupení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech pod sp. zn. 9 C 

222/2008,  dlužník: *****. Okresní soud v Karlových Varech – notářem Mgr. Štěpánek Tichým 

pozůstalostní řízení vedené pod sp. zn. 30 D 1074/2021 zastavil, neboť zůstavitelka nezanechala žádný 

majetek a není osoby, na kterou by dluh přešel.  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení v částce 16.264,80 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení a právního zastoupení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech 

pod sp. zn. 10 C 222/2008,  dlužník:*****. Okresní soud v Karlových Varech – notářem Mgr. Štěpánek 

Tichým pozůstalostní řízení vedené pod sp. zn. 30 D 1074/2021 zastavil, neboť zůstavitelka nezanechala 

žádný majetek a není osoby, na kterou by dluh přešel.  

 



Stránka 7 z 18 
 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení v částce 12.9214 Kč, kterou tvoří náklady předcházejícího 

řízení a právního zastoupení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech pod sp. zn. 28 Ro 

810/2003,  dlužník: *****. Okresní soud v Karlových Varech – notářem Mgr. Štěpánek Tichým 

pozůstalostní řízení vedené pod sp. zn. 30 D 1074/2021 zastavil, neboť zůstavitelka nezanechala žádný 

majetek a není osoby, na kterou by dluh přešel 

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení v částce 12.024 Kč, kterou tvoří náklady předcházejícího 

řízení a právního zastoupení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech pod sp. zn. 41 C 

261/2007,  dlužník: *****. Okresní soud v Karlových Varech – notářem Mgr. Štěpánek Tichým 

pozůstalostní řízení vedené pod sp. zn. 30 D 1074/2021 zastavil, neboť zůstavitelka nezanechala žádný 

majetek a není osoby, na kterou by dluh přešel.  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení v částce 1.000 Kč, kterou tvoří náklady předcházejícího 

řízení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech pod sp. zn. 13 C 71/20216 ze dne 31. 3. 

2016  dlužník: *****. Okresní soud v Karlových Varech – notářkou JUDr. Lucií Gabányiovou 

pozůstalostní řízení vedené pod sp. zn. 30 D 1348/2020-88 zastavil, neboť zůstavitel nezanechal žádný 

majetek a není osoby, na kterou by dluh přešel.  

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení,  v částce 2.725 Kč, kterou tvoří náklady předcházejícího 

řízení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech pod sp. zn. 16 C 86/2000,  dlužník: *****, 
Okresní soud v Karlových Varech – notářkou JUDr. Lucií Gabányiovou pozůstalostní řízení vedené pod 

sp. zn. 30 D 22/2018-33 zastavil, neboť zůstavitel zanechal majetek nepatrné hodnoty, který byl vydán 

vypraviteli pohřbu, a není osoby, na kterou by dluh přešel. 

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení,  v částce 1.150 Kč, kterou tvoří náklady předcházejícího 

řízení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech pod sp. zn. 23 E 888/2000 dlužník:*****, 
Okresní soud v Karlových Varech – notářkou JUDr. Lucií Gabányiovou pozůstalostní řízení vedené pod 

sp. zn. 30 D 22/2018-33 zastavil, neboť zůstavitel zanechal majetek nepatrné hodnoty, který byl vydán 

vypraviteli pohřbu, a není osoby, na kterou by dluh přešel. 

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení,  v částce 4.300 Kč, kterou tvoří náklady předcházejícího 

řízení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech pod sp. zn. 25 Ro 934/2000, 

dlužník:*****, Okresní soud v Karlových Varech – notářkou JUDr. Lucií Gabányiovou pozůstalostní 

řízení vedené pod sp. zn. 30 D 22/2018-33 zastavil, neboť zůstavitel zanechal majetek nepatrné hodnoty, 

který byl vydán vypraviteli pohřbu, a není osoby, na kterou by dluh přešel. 

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení,  v částce 5.325 Kč, kterou tvoří náklady předcházejícího 

řízení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech pod sp. zn. 14 C 84/2003, dlužník:*****, 
Okresní soud v Karlových Varech – notářkou JUDr. Lucií Gabányiovou pozůstalostní řízení vedené pod 

sp. zn. 30 D 22/2018-33 zastavil, neboť zůstavitel zanechal majetek nepatrné hodnoty, který byl vydán 

vypraviteli pohřbu, a není osoby, na kterou by dluh přešel. 

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení, v částce 7.260 Kč, kterou tvoří náklady oprávněného 

v exekučním řízení  vedeném soudním exekutorem JUDr. Zdeňkem Zátkou pod sp. zn. 108 EX 

08061/05, dlužník:*****, Okresní soud v Karlových Varech – notářkou JUDr. Lucií Gabányiovou 

pozůstalostní řízení vedené pod sp. zn. 30 D 22/2018-33 zastavil, neboť zůstavitel zanechal majetek 

nepatrné hodnoty, který byl vydán vypraviteli pohřbu, a není osoby, na kterou by dluh přešel. 

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení v částce 1.694 Kč, kterou tvoří náklady předcházejícího 

řízení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech pod č. j. 12 C 316/98-2 ze dne 104.9.1999 

a č. j. 12 C 48/2002-803 C 71/20216, dlužník:*****. Okresní soud v Karlových Varech – notářem Mgr. 

Štěpánem Tichým pozůstalostní řízení vedené pod sp. zn. 30 D 500/2023-37 zastavil, neboť zůstavitel 

nezanechal žádný majetek, a není osoby, na kterou by dluh přešel.  

 



Stránka 8 z 18 
 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení v částce 1.809 Kč, kterou tvoří náklady předcházejícího 

řízení ve věci rozhodnutí Obvodního soudu pro Prahu 1 sp. zn. 26 C 94/2017-20, u dlužníka: Sublaco 

Consult, s.r.o,*****, neboť společnost byla dne 8. 12. 2021 vymazána z obchodního rejstříku, pročež 

právnická osoba, po které by bylo možné dluh vymáhat, zanikla bez právního nástupce;   

  

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení v částce 15.154 Kč, kterou tvoří náklady předcházejícího 

řízení ve věci vedené u Okresního soudu v Karlových Varech sp. zn. 12 C 309/2015, dlužník: Divita 

s.r.o.*****, neboť společnost byla dne 2. 11. 2020 vymazána z obchodního rejstříku, pročež právnická 

osoba, po které by bylo možné dluh vymáhat, zanikla bez právního nástupce;   

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení v částce 14.799 Kč, kterou tvoří náklady předcházejícího 

řízení ve věci rozhodnutí Okresního soudu ve Žďáře nad Sázavou, sp. zn. 12 C 462/2013 ze dne 11. 3. 

2015 u dlužníka: SPG-LINE, s.r.o. v likvidaci,*****, neboť společnost byla dne 15. 9. 2016 vymazána 

z obchodního rejstříku, pročež právnická osoba, po které by bylo možné dluh vymáhat, zanikla bez 

právního nástupce;   

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky výši 2.650 Kč, kterou tvoří náklady 

předcházejícího řízení vedeného u Okresního soudu v Karlových Varech pod sp. zn. 22 Ro 973/98 a 

dále náklady oprávněného v exekuci vedené soudním exekutorem JUDr. Jurajem Podkonickým Ph.D. 

pod sp. zn. 067 EX 4692/08 ve výši 6.100 Kč, u dlužníka: *****, neboť Krajský soud v Ústí nad Labem 

osvědčil ve svém rozhodnutí KSUL 23 INS 19732/2017-B-11 ze dne 12. 12. 2019, že jmenovaná splnila 

podmínky oddlužení a zároveň ji osvobodil od placení pohledávek, které tak nelze vymáhat. 

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky ve výši 21.897 Kč , kterou tvoří náklady 

řízení a právního zastoupení ve věci vedené Okresním soudem v Karlových Varech po sp. zn. EPR 

48010/2015-9, dlužník: *****, neboť Krajský soud v Plzni osvědčil ve svém rozhodnutí KSPL 51 INS 

20556/2015-B-57 ze dne 20. 4. 2022-B-57, že jmenovaný splnil podmínky oddlužení a  zároveň jej 

osvobodil jej od placení pohledávek, které tak nelze vymáhat; 

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky ve výši 4.719 Kč, kterou tvoří náklady řízení 

ve věci vedené Okresním soudem v Karlových Varech po sp. zn. 12 C 92/2006, dlužník: *****, neboť 

Krajský soud v Plzni osvědčil ve svém rozhodnutí KSPL 56 INS 4122/2013-B-41 ze dne 13. 6. 2018, 

že jmenovaná splnila podmínky oddlužení a  zároveň ji osvobodil jej od placení pohledávek, které tak 

nelze vymáhat; 

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky ve výši 800 Kč, kterou tvoří náklady řízení 

ve věci vedené Okresním soudem v Karlových Varech po sp. zn. EPR-12347/2012-7, dlužník:*****, 

neboť Krajský soud v Plzni osvědčil ve svém rozhodnutí KSPL 65 INS 194162/2017-B-70 ze dne 3. 4. 

2023, že jmenovaný splnil podmínky oddlužení a zároveň ji osvobodil jej od placení pohledávek, které 

tak nelze vymáhat; 

 

schválit  odpis pohledávky s účinky vyřazení u pohledávky ve výši 2.150 Kč, kterou tvoří náklady řízení 

ve věci vedené Okresním soudem v Karlových Varech po sp. zn. 9 C 70/2000, dlužník: *****, neboť 

Krajský soud v Plzni osvědčil ve svém rozhodnutí KSPL 27 INS 9841/2017-B-16 ze dne 30. 7. 2018, 

že jmenovaný se osvobozuje od placení pohledávek, které tak nelze vymáhat; 

 

  

 

 

 

 



Stránka 9 z 18 
 

 

                   pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc                      /  

 Tomáš Vrána           

 Ing. Josef Bauer          

 Jaroslav Hrdlička                     /  

 Jiří Radakovič                       /  

 Ing. Marie Rezeková                       /  

 Mgr.Jiří Brož    /      

KHMMLŠBK se zdržela přijmout usnesení. 

 

 

6. Zveřejnění záměru směny části pozemku p. č. 112/1 za části pozemků p. č. 558/1 a p. č. 

558/9 vše v k. ú. Dvory, obec Karlovy Vary   

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

schválit zveřejnění záměru směny částí pozemků p. č. 558/1 a p. č. 558/9 o výměře cca 309 m2 

ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary, IČ 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 

360 01 Karlovy Vary za část pozemku p. č. 112/1 o výměře cca 6 m2 v k. ú. Dvory, obec 

Karlovy Vary ve vlastnictví JOCKEY PARK a. s., IČ 26323958, se sídlem Studentská 1/4, 360 

07 Karlovy Vary za podmínky vzájemného finančního vyrovnání. V případě schválení 

zveřejnění záměru směny bude na oddělení předmětných částí pozemků vyhotoven 

geometrický plán a na ocenění hodnoty předmětných pozemků zpracovány znalecké posudky. 

Veškeré náklady spojené s převodem vlastnických práv uhradí každý z účastníků z jedné 

poloviny.  
 

                   pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc                     /  

 Tomáš Vrána           

 Ing. Josef Bauer          

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Jiří Radakovič    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

7. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 525/2 v k. ú. Dvory, obec Karlovy Vary   

       

KHMMLŠBK doporučuje RM 

1. schválit  vyřazení části pozemku p. č. 525/2 v k. ú. Dvory, obec Karlovy Vary v rozsahu 

dle geometrického plánu, který bude za tímto účelem zpracovaný kupujícím, zapsané 

v Katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální 



Stránka 10 z 18 
 

pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, ze Seznamu neprodejných pozemků schváleného 

Zastupitelstvem města Karlovy Vary; a  

v případě schválení bodu č. 1 Zastupitelstvem města Karlovy Vary  

2. schválila  zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 525/2 o výměře cca 187 m2 (orná 

půda) v k. ú. Dvory, obec Karlovy Vary pro:***** v rozsahu dle geometrického plánu, 

který bude za účelem prodeje vypracován, za minimální kupní cenu určenou znaleckým 

posudkem. V případě kladného hodnocení pro účely DPH, bude ke kupní ceně připočtena 

zákonná výše DPH. Kupující dále uhradí veškeré náklady s prodejem spojené před 

podpisem kupní smlouvy. 

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo 

mohou nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při 

provádění zemních prací či jiných stavebních prací na předmětu prodeje, zajistí vytyčení 

průběhu podzemních či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací 

nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí.  

Kupující současně bere na vědomí, že o konečné výši kupní ceny rozhoduje Zastupitelstvo 

města Karlovy Vary. 
 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /          

 Tomáš Vrána             

 Ing. Josef Bauer                            

 Jaroslav Hrdlička  /                       

 Jiří Radakovič    /       

 Ing. Marie Rezková    /       

 Mgr.Jiří Brož    /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

8. Zveřejnění záměru nájmu části pozemku p. č. 485/1 v k. ú. Bohatice, obec Karlovy 

Vary      

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit zveřejnění záměru nájmu části pozemku p. č. 485/1 o výměře cca 51 m2 v k. ú. 

Bohatice, obec Karlovy Vary pro: obchodní společnost SLASH-BAR s. r. o., IČ 19514069, se 

sídlem S. K. Neumanna 345/2, 360 04 Karlovy Vary, za roční nájemné 70,-Kč/m2, na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce, za účelem provozu restaurační předzahrádky, bez 

možnosti parkování. V případě schválení záměru nájmu bude předmětná část pozemku 

geodeticky zaměřena. Nájemce uhradí Statutárnímu městu Karlovy Vary veškeré náklady 

související  s uzavřením smlouvy o nájmu. 

 

 

 

 



Stránka 11 z 18 
 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /       

 Tomáš Vrána            

 Ing. Josef Bauer                           

 Jaroslav Hrdlička  /                      

 Jiří Radakovič    /       

 Ing. Marie Rezková    /       

 Mgr.Jiří Brož    /                      

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

 

9. Žádost o prodej části pozemku parc.č. 1328/1 v k.ú. Karlovy Vary (ulice Na Vyhlídce) 

sousedních vlastníků   

 

KHMMLŠBK doporučuje  

neschválit  zveřejnění záměru prodeje části lesního pozemku parc.č.  1328/1 (výměra 3339 m2) 

k.ú. Karlovy Vary o výměře cca 1073 m2, za minimální kupní cenu dle znaleckého posudku + 

daň z přidané hodnoty v platné sazbě pro vlastníky sousedního pozemku parc.č. 1331 v k.ú. 

Karlovy Vary:*****.   

 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer                             

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

10. Žádost o prodej části pozemku parc.č. 224/132 v k.ú. Doubí u Karlových Var (K 

Přehradě) vlastníků sousedních pozemků   
 

KHMMLŠBK doporučuje 

schválit  zveřejnění záměru prodeje části pozemku, parc.č.  224/132 (výměra 3728 m2) v k.ú. 

Doubí u Karlových Var,  o výměře cca 378 m2, za minimální kupní cenu dle znaleckého 

posudku + daň z přidané hodnoty v platné sazbě pro vlastníky sousedních pozemků parc.č. 



Stránka 12 z 18 
 

230/40 a parc.č. 230/41, vše v k.ú. Doubí u Karlových Var, obec a okres Karlovy Vary:***** 

s podmínkami: 

a) kupující uhradí kupní cenu části pozemku a veškeré náklady s přípravou prodeje 

a s prodejem spojených (tj. zejména nákladů na zpracování geometrického plánu na oddělení 

části pozemku, znaleckého posudku a nákladů na úhradu správního poplatku na vklad práva do 

katastru nemovitostí), to vše před podpisem kupní smlouvy; 

d) vzhledem k umístění a poloze pozemku a jeho terénnímu uspořádání se kupující vůči 

prodávajícímu vzdá případných skrytých vad, zejména se vyloučí zodpovědnost za posun 

svahu, sesuv či posun půdy, nekvalitní podloží apod.; 

e) kupující vezme na vědomí, že se na předmětu prodeje nachází, nebo mohou nacházet, 

podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že před zahájením 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí a bude postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních či 

jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

    

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer                             

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

 

 

 

 

11. Žádost o prodej částí pozemků parc.č. 243/5, parc.č. 243/6 a parc.č. 601 v k.ú. Sedlec 

u Karlových Var (ulice Merklínská) nájemce těchto pozemků 

KHMMLŠBK doporučuje 

neschválit  zveřejnění záměru prodeje částí pozemků, parc.č.  243/5 (výměra 454 m2) části o 

výměře cca 362 m2, parc.č.  243/6 (výměra 145 m2) části o výměře cca 7 m2 a parc.č. 601 

(výměra 1666 m2) části o výměře cca 116 m2, vše v k.ú. Sedlec u Karlových Var, obec a okres 

Karlovy Vary, za minimální kupní cenu dle znaleckého posudku + daň z přidané hodnoty 

v platné sazbě pro nájemce žádaných pozemků a vlastníka sousedních pozemků st.parc.č. 296/2 

a st.parc.č. 296/3, vše v k.ú. Sedlec u Karlových Var:*****.  

 



Stránka 13 z 18 
 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer                             

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

12. Záměr prodeje pozemku p.č. 94/2 v k.ú. Stará Role  

KHMMLŠBK doporučuje 

schválit  zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 94/2 o výměře 360 m2 (ostatní plocha) 

včetně opěrné zdi v k.ú. Stará Role, obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště 

Karlovy Vary na LV č. 1 pro obchodní společnost VELTA PLUS, s.r.o., IČO 62620363, se 

sídlem Karlovy Vary, Stará Role, Závodu míru 790/92, PSČ 360 17 za minimální kupní cenu 

dle znaleckého posudku.  

Bude-li pozemek z hlediska hodnocení pro účely uplatnění DPH vyhodnocen kladně, bude 

dodání pozemku zdaněno DPH v platné sazbě. V opačném případě bude dodání pozemku od 

DPH osvobozeno. 

Kupující uhradí spolu s kupní cenou i veškeré náklady s prodejem spojené a zároveň uhradí i 

bezdůvodné obohacení za užívání předmětu prodeje bez právního důvodu ve výši 70,- Kč za 

m2 pozemku a rok bez DPH (dle platných Pravidel pro nájem, pacht, výpůjčku  

a jiné zatížení nemovitého majetku Statutárního města Karlovy Vary) za období 3 let 

předcházejících dni, kdy bude prodej pozemku řádně schválen Zastupitelstvem města Karlovy 

Vary, a to na základě písemné výzvy provedené ze strany Statutárního města Karlovy Vary, to 

vše před podpisem smlouvy.  

Kupující se současně zaváže, že uhradí i bezdůvodné obohacení za užívání předmětu prodeje 

bez právního důvodu ve výši 70,- Kč za m2 pozemku a rok bez DPH (dle platných Pravidel pro 

nájem, pacht, výpůjčku a jiné zatížení nemovitého majetku Statutárního města Karlovy Vary) 

za období od schválení předmětného prodeje Zastupitelstvem města Karlovy Vary do doby 

provedení vkladu vlastnického práva k převáděné nemovitosti do katastru nemovitostí, a to na 

základě vyúčtování provedeného ze strany Statutárního města Karlovy Vary.  

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 

nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při provádění 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytyčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo k poškození 

podzemních či nadzemních sítí. 

Kupující dále prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází stavba 

opěrné zdi a zaváže se o tuto stavbu řádně pečovat. 

 

 



Stránka 14 z 18 
 

               pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer                             

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

  

13. Záměr prodeje pozemků p.č. 851/2, p.č. 854/2 a p.č. st. 2990 v k.ú. Stará Role   

KHMMLŠBK doporučuje 

neschválit zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 851/2 o výměře 930 m2 (zahrada), 

pozemku p.č. 854/2 o výměře 783 m2 (zahrada) a pozemku p.č. st. 2990 o výměře 22 m2 

(zastavěná plocha a nádvoří), vše v k.ú. Stará Role, obec a okres Karlovy Vary, zapsané 

v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální 

pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, pro obchodní společnost*****, za minimální kupní cenu 

dle znaleckého posudku. 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer                             

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

14. Záměr prodeje části pozemku p.č. 357/11 v k.ú. Dvory   

 

KHMMLŠBK doporučuje 

schválit zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č.  357/11 o výměře cca 1 815 m2 (ostatní 

plocha) v k.ú. Dvory, obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, 

v rozsahu dle geometrického plánu, který bude za účelem prodeje vypracován, pro obchodní 

společnost ALGON PLUS – AUTO a.s., IČO 28420349, se sídlem Praha 5, Ringhofferova 

1/115, PSČ 155 21, za minimální kupní cenu dle znaleckého posudku.  

Bude-li pozemek z hlediska hodnocení pro účely uplatnění DPH vyhodnocen kladně, bude 

dodání pozemku zdaněno DPH v platné sazbě. V opačném případě bude dodání pozemku od 

DPH osvobozeno. 



Stránka 15 z 18 
 

Kupující uhradí spolu s kupní cenou i veškeré náklady s prodejem spojené, to vše před 

podpisem kupní smlouvy.  

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 

nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při provádění 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytyčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo k poškození 

podzemních či nadzemních sítí. 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer                             

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

15. Záměr prodeje pozemku p.č. 1370/15 v k.ú. Stará Role formou „VŘ - veřejná 

licitace"  

KHMMLŠBK doporučuje 

schválit zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1370/15 o výměře 594 m2 (trvalý travní 

porost) v k.ú. Stará Role, obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí 

vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na 

LV č. 1, formou „Výběrové řízení – veřejná licitace“ za minimální kupní cenu určenou 

znaleckým posudkem + DPH v platné sazbě.  

Kupující vedle kupní ceny pozemku uhradí i veškeré náklady spojené s přípravou prodeje, 

prodejem a převodem nemovitosti, to vše před podpisem kupní smlouvy.   

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 

nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při provádění 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytyčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních a jiných prací nedošlo k poškození 

podzemních či nadzemních sítí. 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer                             

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezeková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        



Stránka 16 z 18 
 

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

16. Záměr pronájmu prostoru sloužícího k podnikání v objektu Západní 1401/63 v k.ú. 

Tuhnice formou „VŘ - obálková metoda“  

KHMMLŠBK doporučuje 

 

schválit zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících k podnikání č. 515 o celkové výměře 

18,60 m2, umístěných v 1. nadzemním podlaží nemovitosti – domu č.p. 1401 v ulici Západní 

63 v Karlových Varech, který je součástí pozemku p.č. 152, vše v k.ú. Tuhnice, obec a okres 

Karlovy Vary, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu v Karlových Varech, formou 

„Výběrové řízení – obálková metoda“, za minimální nájemné ve výši 680,- Kč/m2/rok bez DPH, 

bez nákladů spojených s užíváním, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za účelem 

kanceláře/provozovny, kdy kritériem pro výběr nájemce bude výše nabídnutého nájemného za 

m2/rok/bez DPH, bez nákladů spojených s užíváním, s váhou tohoto kritéria 100%; 

jmenovala  komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek přijatých v rámci zveřejnění 

záměru pronájmu formou „Výběrové řízení – obálková metoda“ ve složení: 

Členové  

1. Mgr. Lucie Vrábelová 

2. ……………………… 

3. ………………………. 

Náhradníci 

1. Mgr. Bc. František Fünfkirchler 

2. ………………………………… 

3. ………………………………… 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer                             

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

 



Stránka 17 z 18 
 

17. Vyřazení movitého majetku ze střediska 0509 - Koupaliště Rolava - Herní prvek 

schůdky se skluzavkou   

KHMMLŠBK doporučuje 

schválit  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0509 – Koupaliště Rolava 

z evidence majetku města, a to položku HERNÍ PRVEK SCHŮDKY SE SKLUZAVKOU, 

inv. číslo 360000011310, jehož pořizovací hodnota v rove 2013 byla 17 315,00 Kč. 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /        

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer                             

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

18. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0509 - Koupaliště Rolava - herní 

prvek  lávka řetězová   

KHMMLŠBK doporučuje 

schválit  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0509 – Koupaliště Rolava 

z evidence majetku města, a to položku HERNÍ PRVEK LÁVKA ŘETĚZOVÁ, inv.číslo 

360000011308, jehož pořizovací hodnota v roce 2013 byla 17 064,00 Kč. 

    

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /        

 Tomáš Vrána             

 Ing. Josef Bauer            

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

 

 

 

 



Stránka 18 z 18 
 

19. Vyřazení movitého majetku ze střediska 0565 - Hokejbalové hřiště a skatepark 

Bohatice – betonová překážka   

 

KHMMLŠBK doporučuje 

schválit vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0565 – Hokejbalové hřiště a 

skatepark Bohatice z evidence majetku města, a to položku BETONOVÁ PŘEKÁŽKA, inv. 

číslo 802056500004, jejíž pořizovací hodnota v roce 2009 byla 59 500,00 Kč. 
 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer                             

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:                    _______________________ 

                  Ivana Vaňková    

tajemnice           

   

    

 

 

 

  _______________________ 

           

            MUDr. Jiří Penc  

      předseda KHMMLŠBK 

 

 

 


